РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 «Об утверждении Правил землепользования и

застройки муниципального образования «Носовское

сельское поселение»

    Принято
Собранием депутатов
12 декабря  2011 года

                     В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004г. №190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации, статьями 14,35  Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с учетом протокола публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Носовское сельское поселение» и заключения об их результатах, в целях создания условий для устойчивого развития территорий муниципального образования «Носовское сельское поселение»
Собрание депутатов Носовского сельского поселения решило:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального  образования «Носовское сельское поселение» Неклиновского района, Ростовской области  (приложение).

2. Правила землепользования и застройки муниципального образования «Носовское сельское поселение (приложение к настоящему решению) подлежат опубликованию и размещению в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Носовского

сельского поселения                                                                 А.В.Татаринцев
с. Носово
№121